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Köszöntő 
 
Tisztelt Kollégák! 
 
Az Általános Orvostudományi Kar vezetése nevében tisztelettel köszöntöm Önöket a 2010/2011 tanévnyitó alkalmából. 
Karunk legfőbb törekvése az, hogy a XXI. század kihívásainak megfelelő jól képzett orvosok hagyják el Egyetemünk 
falait.  
Kívánok a Kollégáknak nagyon sikeres munkát az előttünk álló szorgalmi évben. Őszintén remélem, hogy a Szent-
Györgyi Hírlevél segít Önöknek abban, hogy minél több információt kapjanak karunk és a társkarok életéről. 
 
Vécsei László 
ÁOK dékán 

 
Tanévkezdés a Szegedi Tudományegyetemen 
 
Új tanévet kezdett a Szegedi Tudományegyetem. Az ünnepélyes tanévnyitón, 2010. szeptember 4-én Szabó Gábor 
rektor, akadémikus köszöntötte a megjelenteket. A Rektorral készített interjú teljes szövegét a Hangtárban találják.  
Az Egyetem általános helyzetéről szólva kiemelte, hogy az SZTE elnyerte a Kutatóegyetem megtisztelő címet, amely az 
eddigi magas színvonalú kutató-oktató munkát igazolja. A Rektor tanévnyitó beszédében fölhívta a figyelmet, hogy 
olyan munkát kell végezni a továbbiakban is, amely ennek az elismerésnek megtartását biztosítja. Kiemelte a külföldön 
dolgozó fiatal kutatók hazahívásának fontosságát, mert külföldi tapasztalatszerzésük után, munkájukra itthon igen nagy 
szükség van, éppen tudásuk átadására, alkotó munkájukra. 
 
Szabó Gábor rektor külön is szólt az első éves hallgatókhoz, hiszen idén mintegy 9 ezren kezdik meg tanulmányaikat a 
SZTE-en. Hangsúlyozta a magasabb szintű tanulás fontosságát, amely másféle ismeretszerzés, mint amit a középiskolá-
ban megszoktak. Az első éves gólyáknak meg kell tanulniuk a számukra egyszeriben megnövekedett önállóságukkal, 
felelősséggel bánni. Önmaguknak kell dönteni helyzetükről, mert az egyetemen már nem kényszeríthetőek sem tanára-
ik, sem szüleik által a tanulásra…  
 
Minderről a Rektorral készült interjúban hallhatnak a http://www.szote.u-szeged.hu/AOK/hirek/hirek.html weboldalon. 
 

 
 
Rövid beszélgetés Prof. Dr Vécsei László dékánnal 
 
ÁOK diplomaosztás – 2010 
 
- A hazai felsőoktatásban – de a világ számos más 
egyetemén is – a legnehezebb területek egyike az or-
vosképzés. Annak a hatalmas tananyagnak, ami az 
orvoslás alapjait tartalmazza a puszta átadása és elsajá-
títása rendkívüli erőfeszítést kíván oktatótól és hallga-
tótól egyaránt. Ez a munka nem ér véget a diploma 
megszerzésével. Miután a végzős orvos megkapta a 
doktori címet és elkezdi a valóságos gyógyítást, ezzel 
egy időben rázúdulnak a szerteágazó mindennapi fel-
adatok. Az orvosi hivatás gyakorlása ugyanis távolról 
sem csupán az anatómia, biokémia, élettan, mikrobio-
lógia és neurológia, belgyógyászat, sebészet és egyéb 
orvosi diszciplínák gyakorlati alkalmazása. Gyógyító 
orvosként a „beteg emberrel” találkozik, szenvedéssel, 
fájdalommal, reménnyel, aggodalommal, félelemmel, 
sokszor a halál árnyékával…. Az egyetemnek az a 
feladata, hogy ilyen területen is felkészítse hallgatóit 
arra, hogy nem csak a szorosan vett orvostudomány-
ban, hanem orvosként, emberként is megállják helyü-
ket a beteg ágya mellett. Nem könnyű dolog tanárnak, 
oktatónak lenni sem az orvosegyetemen, de tapaszta-
latból tudom: diáknak sem. Az első években, közvetle-
nül egyetemre kerülésük után, komoly próbának, terhe-
lésnek vannak kitéve a hallgatóink. Anatómia, élettan, 

biokémia, majd folytatódik a kórélettan, mikrobiológia, 
kórbonctan tárgyakkal, rendkívül kemény vizsgákkal. 
Az alapozás után a gyógyszertan és klinikai tárgyak 
jönnek. Egy igen logikus oktatási programról van szó, 
amely kezdődik a pre-klinikai blokkal és folytatódik a 
klinikummal. S munkájuk során majd jönnek a min-
dennapi finanszírozási gondok, a rengeteg adminisztra-
tív feladat...  
 
– Professzor Úr, terveznek-e változást az orvos-
képzésben? 
 
 – Igen, vannak ilyen törekvéseink, de ezeket természe-
tesen fokozatosan szeretnénk végrehajtani. Egyrészt az 
utóbbi évtized világszerte felerősödő molekuláris bio-
lógiai és genetikai szemléletét kívánjuk még inkább 
elmélyíteni az oktatásban, másrészt kiemelten erősíte-
nénk a gyakorlati képzést. Tapasztalatunk szerint 
ugyanis a hazai és szegedi orvosképzés elméleti oldala 
igen magas szintű. Hallgatóink kiváló ismeretekkel 
vannak felvértezve, ez irányú felkészültségük méltán 
összevethető Európa és a világ számos más egyetemein 
végzettekével. Ám a gyakorlati képzésben még van mit 
javítanunk.  
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– Dékán Úr, mondhatni most éri el az évtizede folyó 
oktatási reform az egészségügyi képzést is? 
 
– Az orvosképzés lényegében maradt egységes és osz-
tatlan, tehát nem vezettük be az úgy nevezett BSc és 
MSc tagozódást, mint történt ez számos más szak ese-
tében. Véleményem szerint ez szerencsés döntés volt, 
mert mint említettem, ez egy igen logikusan megterve-
zett képzési rendszer. Persze ez nem jelenti azt, hogy a 
struktúráján, belső szerkezetén nem lenne célszerű 
helyenként változtatni. Így – mint említettem – az el-
méleti oktatásban a molekuláris biológiai, genetikai 
szemlélet erősítésével, a gyakorlati képzésben pedig a 
betegágy-melletti képességek, kompetenciák fejleszté-
se, javítása irányába kell törekednünk. A beteggel tör-
ténő helyes kommunikáció pedig elengedhetetlenül 
fontos végzős orvosaink jó munkájához. Betegeink 
érző, emberek, távolról sem pusztán betegségek, kó-
rismék szenvedő alanyai. A beteg arra törekszik, hogy 
orvosával megbeszélhesse állapotát, megossza gondja-
it, fájdalmát és örömeit, elé tárja gyógyulása kételyeit 
és éppen kezelőorvosa által megerősítse reményeit. Az 
orvos komplex feladatot lát el, de mindenek előtt le-
gyen humanista, szenvedő embertársát megértő, segíte-
ni akaró, a medicina útvesztőiben tájékozott tudós. 
Nem túlzok abban sem, hogy tudós, hiszen az orvostu-
dományban – ebben a rendkívül bonyolult rendszerben 
– kell tájékozottnak lennie. A beteg kikérdezése és 
megvizsgálása után máris kőrvonalazódnak azok a 

kórképek amik szóba jöhetnek. Megtervezi a diagnosz-
tikus lépéseket, felállítja a kórismét és a tudomány 
jelen állása szerint meghatározza a terápiás és rehabili-
tációs tervet. Hát ez valóban igazi tudomány…. 
 
– Az orvos társadalmi, szociális szerepet is ellát mun-
kája során. Teszem hozzá a jó orvos. 
 
– Ez így történik minden jó orvos esetében, és nem 
csak most, hanem már Hippokratész szándéka szerint is 
ez jellemezte az orvost. A társadalmi gondok, problé-
mák mindig is lecsapódtak a gyógyításban. Vegyünk 
egy olyan, sajnos nem ritka esetet, amikor egy szélütés-
től szenvedő beteg hazakerül egy olyan családba, ahol 
mindenki dolgozik mert a mai szociális viszonyok erre 
rákényszerítik az embereket. Így az önellátásra képte-
len beteg alig megoldható gondot okozhat szerető csa-
ládjának. Arról nem is szólva, hogy a szélütés bizony 
összefügg a dohányzással, a nem kezelt magas vér-
nyomással, a testsúly felesleggel, a testmozgás hiányá-
val. Erről esetleg tudott a beteg és a környezete, de a 
manapság megszokott túlfűtött élet mellett nem volt 
erejük, idejük, kellő odafigyelésük még önmagukra 
sem…. Sokszor úgy tűnik, hogy az életmódján tud az 
ember a legnehezebben változtatni….. Tehát a kórte-
rembe mindenféle társadalmi probléma „begyűrűzik”. 
Így hallgatóinkat az ilyen kérdések humánus kezelésére 
is fel kell készítenünk... 

 
 

 
Az orvosképzés megújítása Szegeden 
(Prof. Dr. Leprán István oktatási dékánhelyettes) 
 
A kreditrendszerre való áttérés, a törvényi feltételeknek 
való megfelelés elterelte a figyelmet az orvosképzés 
hagyományos struktúrájának megújítása, a XXI. száza-
di igényeknek való megfelelés igényétől. Az áttérés 
során az óraterhelés tovább növekedett, ami a hallgató-
ságnak és az oktatóknak egyaránt lassan már megold-
hatatlan nehézségeket jelent. 
 
Az orvosi kutatások, az információmennyiség rohamos 
növekedése mellett ma értelmetlen próbálkozás minden 
szakterület összes ismeretanyagát megtanítani az álta-
lános orvosképzés keretein belül. Ugyanakkor elő kell 
segíteni az élethosszig való tanulás igényének kifejlő-
dését, a hallgatók probléma megoldó képességének 
kialakulását. 
 
Jelenlegi orvosképzési rendszerünkben aránytalanság 
van. Gyakori probléma, ami visszaköszön klinikai 
tárgyak oktatása során, hogy az Alapozó és a Pre-
klinikai modulban (első 3 év) a hallgatók rendkívül 
sokrétű elméleti alapokat kapnak, melyből kis hatás-
fokkal tudják kiszelektálni a számukra szükséges, az 
általános orvosi ismeretekhez nélkülözhetetlen anya-
got. Ezért rövid távra, a vizsgákra tanulnak, maradandó 
ismereteik hiányosak lesznek. Ráadásul, a nagyszámú 
sikertelen vizsga miatt, a hallgatók (2.-3. évfolyam) 
jelentős százaléka kényszerül kurzusismétlésre, egyre 
többen kerülnek az államilag támogatott körből az 

önköltséges kategóriába. Emiatt egyre nagyobb szám-
ban veszítünk el hallgatókat.  
 
A klinikai gyakorlati képzést sok esetben formálissá 
teszi a gyakorlatok rossz órarendi elhelyezkedése (1-2 
órás gyakorlatok, délután – a beteggel való találkozás 
szempontjából alkalmatlan időpontban). A klinikai 
modul (4-5. év) órarendi beosztásánál – figyelembe 
véve az egyes szakterületek sajátosságait – lehetővé 
fogjuk tenni a gyakorlatok délelőtt, összevont formá-
ban való tartását, a heti 1-2 órás elfoglaltságok helyett 
tömbösített klinikai kurzusok tartását.  
 
A képzés megújításához át kell tekinteni az egyes kur-
zusok tematikáit, az átfedéseket-ismétlődéseket egyez-
tetni, illetve csökkenteni kell, biztosítva egyúttal a 
tematikák egymásra épülését. Ennek érdekében a Kar 
megújult vezetése a hagyományos, oktatással foglalko-
zó bizottságok (Tanulmányi-, Kreditátviteli-, Oktatási 
Minőségbiztosítási Bizottság) mellett létrehozott egy 
Curriculum Fejlesztési Bizottságot is az elméleti és a 
klinikai tárgyak vezető oktatóinak, valamint a hallgatók 
(rezidensek) képviselőinek bevonásával.  
 
A kiváló oktatómunka erkölcsi és anyagi elismerése:  
Eddig Karunkon évente 2-3 oktató részesült erkölcsi-
anyagi elismerésben kiváló oktatási teljesítményéért. A 
hallgatói értékelések eredményeként évfolyamonként 
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1-1 előadó és gyakorlatvezető kapott számára rendkí-
vül jelentős erkölcsi elismerést. Az oktatási minőség-
biztosítást feltétlenül szorosabban és szélesebb körben 
kell kapcsolni a jutalmazási rendszerhez, a kiváló okta-

tók kiemelt anyagi elismeréséhez. Erre a kutatóegye-
temi támogatás oktatási programjának keretében re-
mélhetően már az idei tanévtől kezdődően lehetőség 
nyílik. 

 
 

 
Doktoravató ünnepség az Általános Orvostudományi Karon 
 
2010. szeptember 11-én, szombaton tartotta doktoravató ünnepélyét a Szegedi Tudományegyetem Általános Orvostu-
dományi Kara. Az SzTE Tanácsa a József Attila Tanulmányi és Információs Központban rendkívüli ülés keretében, 
Prof. Dr. Szabó Gábor akadémikus, rektor elnökletével avatta az orvosdoktorokat. Orvosi diplomájával egyidejűleg 
nyolc fő kapott orvosi szakfordító és tolmács oklevelet angol és magyar nyelvből. A felavatottak közül 11 fő summa 
cum laude fokozattal fejezte be tanulmányait. Az orvosdoktor avató rendkívüli szenátusi ülés keretében vette át a 2010. 
júniusában felavatott Dr. Paluska Márta Prof. Dr. Szabó Gábor rektortól több éves hallgatói közéleti szervező 
munkájának és kiemelkedő tanulmányi eredményének elismeréséül a „Discipuli pro Universitate” kitüntetést. Az 
egykori hallgatókat búcsúztató Prof. Dr. Vécsei László akadémikus, orvoskari dékán a következőket fogadta orvosdok-
torrá:  
A magyar nyelvű képzésől: 

 
Arató Sára 
Bakos Annamária 
Beck András 
Czövek Dorottya 
Csabafi Krisztina Anna 
Csere Barbara 
Deák Éva 
Décsi Melinda 
Dobi Deján 
Dulic Sonja 
Együd Zsófia 
Faludi László 
Farkas Katalin 
Fodor Ákos 
Fodor Andrea 
Füstös József 
Galzó Orsolya 
Gombkötő Réka 
Havasi Annamária 

Herédi Renáta 
Horváth Gabriella 
Hragyil Kata 
Imre Zsófia 
Jászkuti Ákos 
Kelemen Ágnes Gabriella 
Kiss Rita 
Kiss Verica 
Kószó Péter 
Kovács Bence 
Kovács Géza 
Kovács Tamás 
Légrády Réka Judit 
Libor László 
Liptay Péter 
Lukács Petra 
Magyar Andrea 
Mészáros Kinga 
Mészáros Péter 

Molnár András 
Morvai László Roland 
Nagy Rea Ágnes 
Németh Katalin 
Neumann Róbert 
Pap Csenge 
Pásti Emese 
Pieler József 
Rosecker Ágnes Csilla 
Sárközy Márta Julianna 
Surinya Zsolt 
Susánszki Péter 
Szederkényi József 
Szűcs Szabina 
Tóth Alexandra 
Varga Szabolcs 
Vas Krisztina 
 

 
 

Az angol nyelvű képzésről: 
 
Apanisile Ifeoluwa 
Christoforos Christofi 
Farazia Ansar 
Gita Basiri Kia 
Mahsa Samsami 
Seyedeh Maryam Bashiri 
Yaron Hai 
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Az ÁOK struktúrája, bizottságai 
 
Az Általános Orvostudományi Kar szervezeti tevékenységét három fő terület határozza meg: az oktatás, a kutatás és a 
betegellátás. A Kar új vezetése a dékánhelyettesek fő felügyeleti profilját is ennek megfelelően alakította ki. A Kar 
vezetése a feladatok ellátásához Dékáni Tanácsot, Dékáni Kabinetet, bizottságokat működtet.  
 
A Kar Tanácsa választás útján került az alábbiaknak megfelelően összeállításra: 
 
Jelenlegi kinevezés alapján hivatalból szavazati jogú tagok: 
 
Prof. Dr. Vécsei László akadémikus, dékán 
Dr. Ábrahám György egyetemi tanár 
Dr. Ágoston Zsuzsanna adjunktus,  
a Közalkalmazotti Tanács képviselője 
Dr. Babik Barna egyetemi docens 
Dr. Barabás Katalin tanszékvezető egyetemi docens 
Dr. Bari Ferenc tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Boros Mihály tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Dux László tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Forster Tamás tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Iványi Béla tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Janka Zoltán tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Jancsó Gábor tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Katona Márta egyetemi tanár 
Dr. Kemény Lajos tanszékvezető egyetemi tanár,  
általános és tudományos dékánhelyettes 
Dr. László Kókai Erzsébet klinikai főorvos,  
FOK képviselője 
Dr. Lázár György tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Leprán István egyetemi tanár,  
oktatási dékánhelyettes 
Dr. Mándi Yvette tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Orvos Hajnalka egyetemi docens,  
a Reprezentatív Szakszervezetek képviselője 
Dr. Pál Attila tanszékvezető egyetemi tanár,  

klinikai dékánhelyettes, a Klinikai Központ elnöke 
Dr. Palkó András tanszékvezető egyetemi tanár 
Pallaginé Rékási Piroska klinikai főnővér 
Dr. Szabó Gyula tanszékvezető egyetemi tanár,  
az Elméleti Intézetek Bizottsága képviselője 
Dr. Tóth Gábor tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Túri Sándor tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Wittmann Tibor tanszékvezető egyetemi tanár,  
a Tanári Testület elnöke 
Dr. Vasadi Anna klinikai főorvos 
Vargáné Terhes Anita klinikai főnővér 
Mokán Péter HÖK elnök 
Bitay Zsolt orvostanhallgató 
Csik Zsuzsa orvostanhallgató 
Gyurika Zoltán orvostanhallgató 
Hemelein Rita orvostanhallgató 
Gyurika Zoltán orvostanhallgató 
Kiss Anett orvostanhallgató 
Manninger Ádám orvostanhallgató 
Sipka Balázs orvostanhallgató 
Tián Tamás fogorvostanhallgató 
Aydin Tajeri külf. hallgatók képviselője 
Dr. Horváth Zoltán rezidens képviselő 
Dr. Fekete Veronika PhD képviselő 

 
Tanácskozási jogú tagok: 
 
Prof. Dr. Szabó Gábor akadémikus, rektor 
Dr. Benedek György egyetemi tanár, prodékán 
Dr. Hajnal Ferenc tanszékvezető egyetemi tanár,  
Klinikai Központ elnökhelyettes 
Dr. Bodosi Mihály egyetemi tanár,  
ÁOK szakképzési tagozatvezető 
Dr. Nagy Katalin tanszékvezető egyetemi tanár,  
SZTE FOK dékán 
Dr. Fülöp Ferenc akadémikus,  
tanszékvezető egyetemi tanár, SZTE GYTK dékán 
Dr. Barnai Mária főiskolai docens, ETSZK dékán 
Dr. Demeter Éva szakvezető 
Resch József gazdasági igazgató 
Cseh Márta OM keret gazdasági vezető 
Dr. Lednitzky András dékáni hivatalvezető 
Dr. Kovács Iván Klinikai Központ  
elnöki hivatalvezető 
Prof. Dr. Nagymajtényi László,  
Elméleti Intézetek Bizottsága elnöke 
Prof. Dr. Dékány Imre akadémikus 
Prof. Dr. Dobozy Attila akadémikus 
Prof. Dr. Papp Gula akadémikus 
Prof. Dr. Penke Botond akadémikus 

Prof. Dr. Telegdy Gyula akadémikus 
Dr. Barzó Pál tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Boldogkői Zsolt tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Gulya Károly tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Horváth Andrea tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Jóri József tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Kolozsvári Lajos tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Mihály András tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Molnár Zsolt tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Pajor László tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Pávics László tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Piffkó József tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Simonka János Aurél tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Somfay Attila tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Szabó János tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Thurzó László tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Tóth Kálmán tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Varró András tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Deák Judit tanszékvezető egyetemi docens 
Dr. Grósz Andor tanszékvezető egyetemi docens 
Dr. Kereszty Éva tanszékvezető egyetemi docens 
Dr. Vezendi Klára tanszékvezető egyetemi docens 
Dr. Seres Erika klinikai főorvos, mb. tanszékvezető
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A Dékáni Tanács összeállítása az alábbi: 
 
Elnök: Prof. Dr. Vécsei László akadémikus, orvoskari dékán 
 
Tagok: Prof. Dr. Kemény Lajos általános és tudományos dékánhelyettes 
 Prof. Dr. Leprán István oktatási dékánhelyettes 
 Prof. Dr. Pál Attila klinikai dékánhelyettes, a Klinikai Központ elnöke 
 Prof. Dr. Nagy Katalin SZTE FOK dékán 
 Prof. Dr. Szabó Gyula, a Külföldi Hallgatók Oktatási Központja programigazgatója 
 Prof. Dr. Wittmann Tibor, a Tanári Testület elnöke 
 Dr. Lednitzky András dékáni hivatalvezető 
 Resch József Klinikai Központ gazdasági igazgató 
 Cseh Márta kari gazdasági vezető 
 
Meghívás alapján a témakörtől függően: 
 Elméleti Intézetek Bizottsága elnöke 
 Közalkalmazotti Tanács képviselője 
 Reprezentatív Szakszervezetek képviselője 
 HÖK kari elnöke 
 bizottságok elnökei 
 
A Dékáni Kabinet tagjai a következők: 
 
Elnök: Prof. Dr. Vécsei László akadémikus, orvoskari dékán 
 
Tagok: Prof. Dr. Kemény Lajos általános és tudományos dékánhelyettes 
 Prof. Dr. Leprán István oktatási dékánhelyettes 
 Prof. Dr. Pál Attila klinikai dékánhelyettes, a Klinika Központ elnöke 
Tanácskozási joggal: 
 Dr. Lednitzky András dékáni hivatalvezető 
 
Az egyes munkabizottságok összetétele a következő: 
 

Humánpolitikai-Kereső Bizottság 
 
Elnök: Prof. Dr. Vécsei László akadémikus, orvoskari dékán 
 
Tagok: Prof. Dr. Kemény Lajos általános és tudományos dékánhelyettes 
 Prof. Dr. Leprán István oktatási dékánhelyettes 
 Prof. Dr. Pál Attila klinikai dékánhelyettes, Klinika Központ elnök 
 Prof. Dr. Wittmann Tibor a Tanári Testület elnöke 
Tanácskozási joggal: 
 Dr. Lednitzky András dékáni hivatalvezető 
 

Elméleti Intézetek Bizottsága 
 
Elnök: Prof. Dr. Nagymajtényi László  
 
Tagok: 

Prof. Dr. Bari Ferenc 
Prof. Dr. Boldogkői Zsolt 
Prof. Dr. Boros Mihály 
Prof. Dr. Dux László 
Prof. Dr. Gulya Károly 
Prof. Dr. Jancsó Gábor 

Prof. Dr. Mándi Yvette 
Prof. Dr. Mihály András 
Prof. Dr. Szabó Gyula 
Prof. Dr. Tóth Gábor 
Prof. Dr. Varró András 
Dr. Barabás Katalin tanszékvezető egyetemi docens 
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Gazdasági és Jogi Bizottság 
 
Elnök: Prof. Dr. Tóth Gábor   
 
Tagok: Prof. Dr. Ábrahám György 
 Prof. Dr. Boros Mihály 
 Prof. Dr. Szabó Gyula, a Külföldi Hallgatók Oktatási Központja programigazgatója 

Prof. Dr. Varró András 
 Dr. Kereszty Éva tanszékvezető egyetemi docens 

Dr. Lednitzky András dékáni hivatalvezető 
 Dr. Kovács Iván Klinikai Központ elnöki hivatalvezető 

Resch József gazdasági igazgató 
 Cseh Márta kari gazdasági vezető 
Állandó meghívott hivatali munkatárs: 
 Dr. Orcsik Lívia főelőadó 
 

Devizás Ház, szolgálatinak minősülő lakások kiadásával foglalkozó bizottság 
 
Elnök: Prof. Dr. Tóth Gábor 
 
Tagok: Dr. Orvos Hajnalka egyetemi docens (Reprezentatív Szakszervezetek képviselője) 
 Dr. Lednitzky András dékáni hivatalvezető 
 

Pályázati és Stratégiai Bizottság 
 
Elnök: Prof. Dr. Varró András 
 
Titkár: Dr. Jost Norbert tudományos főmunkatárs 
 
Tagok: Prof. Dr. Bari Ferenc 

Prof. Dr. Boros Mihály  
Prof. Dr. Ferdinandy Péter  
Prof. Dr. Kálmán János  
Dr. Hegyi Péter tudományos főmunkatárs 
Dr. Klivényi Péter egyetemi docens 

Tanácskozási joggal:  
Prof. Dr. Kemény Lajos általános és tudományos rdékánhelyettes 
Doktori Iskolák vezetői  
Pályázati Iroda vezetője 

 Pályázati menedzser 
Tudományos Bizottság 

 
Elnök: Prof. Dr. Kemény Lajos általános és tudományos dékánhelyettes 
 
Tagok:  

Prof. Dr. Bari Ferenc 
Prof. Dr. Barzó Pál 
Prof. Dr. Benedek György 
Prof. Dr. Bodosi Mihály 
Prof. Dr. Boros Mihály 
Prof. Dr. Dékány Imre akadémikus 
Prof. Dr. Dobozy Attila akadémikus 
Prof. Dr. Dux László 
Prof. Dr. Engelhardt József 
Prof. Dr. Ferdinandy Péter 
Prof. Dr. Forster Tamás 
Prof. Dr. Iványi Béla 
Prof. Dr. Jancsó Gábor  
Prof. Dr. Janka Zoltán 
Prof. Dr. Kovács László 

Prof. Dr. Lázár György 
Prof. Dr. Lonovics János 
Prof. Dr. Mándi Yvette 
Prof. Dr. Mihály András 
Prof. Dr. Molnár Zsolt 
Prof. Dr. Nagy Katalin 
Prof. Dr. Papp Gyula akadémikus 
Prof. Dr. Penke Botond akadémikus 
Prof. Dr. Piffkó József 
Prof. Dr. Telegdy Gyula akadémikus 
Prof. Dr. Tóth Gábor 
Prof. Dr. Túri Sándor 
Prof. Dr. Varró András  
Prof. Dr. Vécsei László akadémikus 
Prof. Dr. Wittmann Tibor 

Állandó meghívott hivatali munkatárs: 
 Vad Gabriella főelőadó 
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Orvos- és Gyógyszerésztudományi Doktori Tanács 

 
Elnök: Prof. Dr. Jancsó Gábor 
 
Tagok: 
Prof. Dr. Bak Mihály 

Prof. Dr. Bártfai György 
Prof. Dr. Borsodi Anna 
Prof. Dr. Dux László 
Prof. Dr. Duda Ernő 
Prof. Dr. Falkay György 
Prof. Dr. Fülöp Ferenc akadémikus 
Prof. Dr. Hunyadi János 

Prof. Dr. Kemény Lajos 
Prof. Dr. Kis Ibolya 
Prof. Dr. Mándi Yvette  
Prof. Dr. Nagy Katalin 
Prof. Dr. Párducz Árpád 
Prof. Dr. Telegdy Gyula akadémikus 
Prof. Dr. Varró András  
Hajagos-Tóth Judit hallgató (GYTK) 

 
Állandó meghívott hivatali munkatárs: 
 Vad Gabriella főelőadó 
 

Nemzetközi Kapcsolatok Bizottsága 
 
Elnök: Prof. Dr. Bari Ferenc 
 
Tagok: Prof. Dr. Forster Tamás 
 Dr. Furák József egyetemi docens 
 Dr. Jánossy Tamás egyetemi docens (ERASMUS-koordinátor) 
 Dr. Rovó László egyetemi docens 
 Dr. Széll Márta tudományos tanácsadó 
 Boros András oh. 
 
Tanácskozási joggal:  
 Prof. Dr. Kahán Zsuzsanna  
 a Kari Hallgatói Mobilitási Bizottság elnöke 
 
Állandó meghívott hivatali munkatárs: 
 Dr. Orcsik Lívia főelőadó 
 

Tudományos Teljesítményt Értékelő Bizottság 
 
Elnök: Prof. Dr. Kemény Lajos általános és tudományos dékánhelyettes 
 
Tagok:  Prof. Dr. Boros Mihály 

Prof. Dr. Jancsó Gábor  
Prof. Dr. Janka Zoltán 
Prof. Dr. Varró András 
Dr. Hulesch Helga szakreferens (Egyetemi Könyvtár) 

 
Tudományos Ülések Bizottsága 

 
Elnök: Prof. Dr. Forster Tamás 
 
Tagok:  Prof. Dr. Boldogkői Zsolt 
 Prof. Dr. Gulya Károly 
 Prof. Dr. Piffkó József 
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Külföldi Utakat Támogató Bizottság ** 
 
Elnök: Prof. Dr. Pávics László 
 
Tagok: Dr. Czakó László egyetemi docens 
 Dr. Domoki Ferenc egyetemi docens 

Dr. Csont Tamás adjunktus 
** Csak oktatók útját 
 
Állandó meghívott hivatali munkatárs: 
 Vad Gabriella főelőadó 
 

Oktatási Bizottság 
 
Elnök: Prof. Dr. Leprán István oktatási dékánhelyettes 
 
Tagok: Tanulmányi Bizottság elnök 
 Curriculum Fejlesztési Bizottság elnök 
 Oktatási Minőségbiztosítási Bizottság elnök 
 Külföldi Hallgatók Oktatási Központja programigazgatója 
 Mokán Péter kari HÖK elnök 
 Hemelein Rita oh. 
 Sipka Balázs oh. 
Állandó meghívott hivatali munkatárs: 
 Demeter Jánosné tanulmányi osztályvezető 
 

Curriculum Fejlesztési Bizottság 
 
Elnök: Prof. Dr. Palkó András   
 
Tagok: 

Prof. Dr. Bari Ferenc 
Prof. Dr. Barzó Pál 
Prof. Dr. Benedek György 
Prof. Dr. Bodosi Mihály szakképz tagvez 
Prof. Dr. Dux László 
Prof. Dr. Hajnal Ferenc  
Prof. Dr. Iványi Béla 
Prof. Dr. Janka Zoltán 

 Prof. Dr. Lázár György 
 Prof. Dr. Mihály András 

Prof. Dr. Túri Sándor 
Prof. Dr. Varga Tibor 
Prof. Dr. Wittmann Tibor 
Dr. Barabás Katalin tanszékvezető egyetemi docens 
Dr. Horváth Zoltán rezidens 
Mokán Péter HÖK elnök 
Bitay Zsolt oh. 
Hemelein Rita oh. 
 

Állandó meghívott hivatali munkatárs: 
 Demeter Jánosné tanulmányi osztályvezető 
 

Kreditátviteli Bizottság 
 
Elnök: Dr. Dux Mária egyetemi docens 
 
Tagok: Dr. Baczkó István adjunktus 
 Dr. Görbe Anikó adjunktus 
 Dr. Czigner Andrea adjunktus 
 Apáti-Nagy Péter oh. 
 Manninger Ádám oh. 
 Martin Dénes oh. 
 
Tanácskozási joggal: 
 Demeter Jánosné magyar tanulmányi osztályvezető 
 Lehocki B. Andrea külföldi tanulmányi osztályvezető 
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Tanulmányi Bizottság 
 
Elnök: Prof. Dr. Boros Mihály 
 
Tagok : 

Prof. Dr. Bata Zsuzsanna 
Prof. Dr. Borbényi Zita 
Prof. Dr. Iványi Béla 
Prof. Dr. Molnár Zsolt 

 Prof. Dr. Petri András  
 Dr. Mendler Luca adjunktus 
 Mokán Péter kari HÖK elnök 

Csik Zsuzsa oh. 
Gyurika Zoltán 
Hemelein Rita oh. 
Manninger Ádám 
Sipka Balázs oh. 
Aydin Tajeri 

 
Tanácskozási joggal: 
 oktatási dékánhelyettes 

Dr. Lednitzky András dékáni hivatalvezető 
Demeter Jánosné magyar tanulmányi osztályvezető 
Lehocki B. Andrea külföldi tanulmányi osztályvezető 

 
Átoktatási Bizottság 

Elnök: Prof. Dr. Mándi Yvette 

Tagok: 
Dr. Mezei Zsófia egyetemi docens 
Dr. Orvos Hajnalka egyetemi docens 

Dr. Sáry Gyula egyetemi docens 
Thékes Lászlóné vezető gyógytornász 

 
Tanácskozási joggal, tanácsadóként: 
 Szanyiné Forczek Erzsébet tudományos munkatárs 
 Cseh Márta kari gazdasági vezető 
 

Oktatási Minőségbiztosítási és Hallgatói Ügyekért Felelős Bizottság 
 
Elnök:  Dr. Kereszty Éva tanszékvezető egyetemi docens 
 
Tagok: 

Dr. Babik Barna egyetemi docens 
Dr. Barabás Katalin tv. egyetemi docens 
Dr. Csonka Csaba adjunktus 
Dr. Domoki Ferenc egyetemi docens 

 Mokán Péter kari HÖK elnök 

Gyurika Zoltán oh. 
Hemelein Rita oh. 
Dr. Horváth Zoltán rezidens 
Dr. Fekete Veronika PhD hallgató  

 
Tanácskozási joggal:  

Prof.Dr.Leprán István okt dékánhelyettes 
Évfolyamok osztályfőnökei: 
Dr. Babik Barna egyetemi docens 
Dr. Erős Gábor oktató 
Dr. Koncz István tanársegéd 
Dr. Németh István gyakornok 
Dr. Sáry Gyula egyetemi docens 

Dr. Weiczner Roland adjunktus 
Fábián Zoltán minőségügyi osztályvezető 
Demeter Jánosné magyar tanulmányi osztályvezető 
Lehocki B. Andrea külföldi tanulmányi osztályvezető 
Simon Orsolya minőségügyi főelőadó 
Révész Gábor kollégiumigazgató 

 
Hallgatói Mobilitási Bizottság 

 
Elnök: Prof. Dr. Kahán Zsuzsanna 
 
Tagok: Dr. ifj. Rakonczay Zoltán tudományos főmunkatárs 

Dr. Sántha Péter egyetemi docens 
Mokán Péter kari HÖK elnök (társelnök) 
Apáti-Nagy Péter oh. 
Dr. Németh Balázs MOE SZHB elnök 

Állandó meghívott hivatali munkatárs: 
Dr. Orcsik Lívia főelőadó 
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Hallgatói Fegyelmi Bizottság 
 
Elnök: Tubolnyé Prof. Dr. Horváth Gyöngyi 
 
Tagok: Dr. Tajti János egyetemi docens 
 Mokán Péter kari HÖK elnök 
 Aydin Tajeri külföldi hallgatói képviselő 
Állandó meghívott hivatali munkatárs: 
 Návainé Mester Ágnes főelőadó 
 

Tudományos Diákköri Tanács 
 
Elnök: Prof. Mihály András 
 
Tagok: 

Prof. Dr. Bari Ferenc 
Prof. Dr. Boros Mihály 
Prof. Dr. Rakonczay Zoltán (FOK) 
Dr. Keresztes Margit adjunktus 

Dr. Párdutz Árpád adjunktus 
Mokán Péter kari HÖK elnök 
Dr. Németh Balázs MOE SZHB elnök 

Állandó meghívott hivatali munkatárs: 
 Simon Orsolya minőségügyi főelőadó 
 

Külföldi Hallgatók Oktatási Irányító Testülete 
(ad hoc bizottság) 

 
Elnök: Prof. Dr. Leprán István oktatási dékánhelyettes 
 
Tagok: Prof. Dr. Ábrahám György 
 Prof. Dr. Boros Mihály 
 Prof. Dr. Nagy Katalin FOK dékán 
 Prof. Dr. Szabó Gyula programigazgató 
 Prof. Dr. Tóth Gábor 
 Dr. Gáspár Róbert egyetemi docens, GYTK dékánhelyettes 
 
Tanácskozási joggal: 
 Cseh Márta kari gazdasági vezető 
 

Kórházi Akkreditációs Bizottság 
 
Elnök: Prof. Dr. Jóri József 
 
Tagok:  

Prof. Dr. Barzó Pál 
Prof. Dr. Bodosi Mihály szakképz.tagv. 
Prof. Dr. Forster Tamás 
Prof. Dr. Hajnal Ferenc 
Prof. Dr. Iványi Béla 
Prof. Dr. Janka Zoltán 
Prof. Dr. Kemény Lajos 
Prof. Dr. Kolozsvári Lajos 
Prof. Dr. Lázár György 
Prof. Dr. Molnár Zsolt 
Prof. Dr. Pajor László 
Prof. Dr. Pál Attila 
Prof. Dr. Palkó András 
Prof. Dr. Pávics László 
Prof. Dr. Piffkó József 
Prof. Dr. Simonka János Aurél 

Prof. Dr. Somfay Attila 
Prof. Dr. Szabó János 
Prof. Dr. Thurzó László 
Prof. Dr. Tóth Kálmán 
Prof. Dr. Túri Sándor 
Prof. Dr. Vécsei László 
Prof. Dr. Wittmann Tibor 
Dr. Deák Judit tanszékvezető egyetemi docens 
Dr. Kereszty Éva tanszékvezető egyetemi docens 
Dr. Vezendi Klára tanszékvezető egyetemi docens 
Dr. Seres Erika klinikai főorvos, mb. intézetvezető 
Dr. Kovács József főigazgató,  
Pándy Kálmán Kórház (Gyula) 
Dr. Svébis Mihály főigazgató,  
Bács-Kiskun Megyei Kórház (Kecskemét) 
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Az ÁOK 2010/2011. évi felvételi eredményei 
 

2010. évi Karok közti összehasonlító felvételi adatok 
 

Szegedi Tudományegyetem   
        Általános Orvostudományi Kar  

 Jelentkezők  
 Szak   KMF   Összesen   Első helyes Felvettek száma 

Ponthatár 

általános orvos ONA 1577 328 230 419 

általános orvos ONK 57 2 8 359 

 irányszám: 243 fő  össz. 238  
      
Pécsi Tudományegyetem   
   Általános Orvostudományi Kar   

 Jelentkezők  
 Szak   KMF   Összesen   Első helyes Felvettek száma 

Ponthatár 

általános orvos ONA 1270 269 160 418 

általános orvos ONK 57 2 16 258 

 irányszám: 200 fő  össz. 176  
      
Debreceni Egyetem   
 Általános Orvostudományi Kar   

 Jelentkezők  
 Szak   KMF   Összesen   Első helyes Felvettek száma 

Ponthatár 

általános orvos ONA 1408 336 204 419 

általános orvos ONK 75 2 18 336 

 irányszám: 250 fő  össz. 222  
      
Semmelweis  Egyetem   
 Általános Orvostudományi Kar   

 Jelentkezők  
 Szak   KMF   Összesen   Első helyes Felvettek száma 

Ponthatár 

általános orvos ONA 1690 1152 384 434 

általános orvos ONK 110 8 21 382 

 irányszám: 410 fő  össz. 405  
      
Adatok feldolgozottsága 2010. 08.05.     

 
A táblázatokból látható, hogy létszámunkban a 2. helyen állunk. 
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Felvételi statisztika fontosabb adatai 2010. pótfelvételi eredmények előtt SZTE ÁOK-n  
 

Jelentkezők: 
 

ÁOK Összes I. helyes 
ONA 1577 328 
ONK 57 2 

 
Keretszám: összesen 243 fő 
 

A ponthatár megállapítás alapján felvettek: 
 

ÁOK Pontszám Létszám 
ONA 419 230 
ONK 359 8 

 
Külföldi állampolgárok: 

 
Jelentkezett Felvett 

Román 2 1 
Szerb 23 12 
Szlovák 14 3 
Ukrán 4 - 

ÁOK-ra Balassi Intézetből 6 fő szerb állampolgárságú hallgatót kaptunk. 
 

Első helyen hozzánk jelentkező felvettek száma: 
 

I. helyes II.helyes III. - VII. helyes Költségtérítéses 

140 fő 64 fő 

 
26 fő 

13 fő III.helyes 
4 fő IV. helyes 
6 fő V. helyes 
2 fő VI. helyes 
1 fő VII.helyes 

 
8 fő 

(1 fő II.helyes, 
3 fő III.helyes, 
4 fő IV. helyes) 

 
Az ÁOK-ra felvett 238 fő közül a férfiak száma 82, a nőké 156. 
 

Megyék szerint megoszlásban a leggyakoribb előfordulás 
 

Megye/főváros fő Megye fő 
Budapest 23 Győr-Moson-Sopron 10 
Bács-Kiskun 39 Jász- Nk-Szolnok 10 
Békés 23 Pest 29 
Csongrád 
 ebből szegedi 

49 
35 

Vas 6 

Fejér 5 Veszprém 6 
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Középiskolák felvételi sorrendje Karunkra: 
 

Középiskola fő 
Radnóti Miklós Gimnázium - Szeged 19 
Ságvári Endre Gimnázium - Szeged 14 
Andrássy Gyula Gimnázium - Békéscsaba 11 
III. Béla Gimnázium - Baja 7 
Bethlen Gábor Gimnázium  - Hódmezővásárhely 7 
Katona József Gimnázium - Kecskemét 7 
Horváth Mihály Gimnázium- Szentes 7 
Bolyai János Gimnázium –Szombathely 7 
Deák Ferenc Gimnázium - Szeged  5 

 
Felvételizőink nyelvvizsga adatai /csak C típusú/: 

 
Idegen nyelv Nyelvvizsga típus Első nyelvvizsga Második nyelv 
Angol nyelv felsőfok 39 2 
Angol nyelv középfok 131 8 
Német nyelv felsőfok 10 3 
Német nyelv középfok 30 30 
Francia nyelv felsőfok 1 2 
Francia nyelv középfok 4 3 
Olasz nyelv felsőfok  1 
Olasz nyelv középfok  5 
Horvát nyelv középfok 1  
Spanyol nyelv középfok  2 
Latin nyelv középfok  2 
Román nyelv felsőfok 1  
Szerb nyelv felsőfok 4  
Eszperantó középfok  1 
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Az ÁOK, FOK, GYTK 2010/2011. tanévi külföldi hallgatóinak felvételi eredményei 
 

2010/2011. 
 (2010.08.17-ig) 

TAGOZAT Jelentkezett Felvett 
Fizetett, 

jön 
Fizetett, de visz-

szamondta 
ÁOK angol 624 272 124 12 
ÁOK angol felsőbb év 15 14 12 2 
ÁOK angol várólista 16 
ÁOK angol még várható visszajelzés 0 
ÁOK német 612 200 115 15 
FOK 96 44 21 2 
FOK felsőbb év 1 1 1   
FOK még várható visszajelzés 3 
GYTK 17 17 4   
GYTK még várható visszajelzés 4 
Premed angol 25 130* 31   
Premed német 10 97* 11   
  
* a létszám tartalmaz olyan hallgatókat is, akik eredetileg ÁOK/FOK/GYTK-ra jelentkeztek, de nem nyertek felvé-
telt 1. évfolyamra 

További kb. 60 fő vesz részt  2010. augusztus 24-én a Budapesten tartandó felvételi vizsgán. 
     

2010.08.18-ig visszajelzett, tandíjukat (depozitot) befizetett hallgatók száma nemzetiségi bontásban 
 
ÁOK angol nyelvű képzés 
 
izraeli:  33 fő 
spanyol:  20 fő 
nigériai:  16 fő 
japán:  13 fő 
iráni:  8 fő 
kanadai:  4 fő 

török:  4 fő 
amerikai:  3 fő 
brit:  3 fő 
koreai:  3 fő 
portugál:  3 fő 
svéd:  2 fő 

mauritiuszi:  2 fő 
kínai:  1 fő 
egyiptomi:  1 fő 
finn:  1 fő 
ír:  1 fő 
vietnámi:  1 fő 

olasz:  1 fő 
norvég:  1 fő 
lengyel:  1 fő 
orosz:  1 fő 
dél-afrikai:  1 fő 

 
FOK angol nyelvű képzés 
 
iráni:  5 fő 
izraeli:  3 fő 
koreai:  3 fő 

brit:  2 fő 
német:  2 fő 
török:  2 fő 

algír:  1 fő 
egyiptomi:  1 fő 
svéd:  1 fő 

holland:  1 fő 

 
GYTK angol nyelvű képzés 
 
török:  2 fő iráni:  1 fő izraeli:  1 fő 
 
Angol nyelvű előkészítő 
 
nigériai:  7 fő 
japán:  6 fő 
iráni:  5 fő 

török:  3 fő 
norvég:  2 fő 
spanyol:  2 fő 

svéd:  2 fő 
amerikai:  1 fő 
kínai:  1 fő 

egyiptomi:  1 fő 
szingapúri:  1 fő 

 
Anatómia Nyári Kurzus 
 
izraeli:  11 fő görög:  1 fő 
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A Fogorvostudományi Kar hírei 
 
A FOK 2010/2011. tanévi felvételi eredményei 
 
A Szegedi Tudományegyetem Általános Orvostudo-
mányi Karán a fogorvostudományi képzés immáron 
több mint öt évtizede magas színvonalon folyik. A 
képzés 2007. január 1-től, a Fogorvostudományi Kar 
létrejöttével új keretek közé helyeződött. 
A Kar vezetése nagy figyelmet fordít a fogorvosi 
szakma népszerűsítésére, az érdeklődő középiskolások 
széleskörű tájékoztatására. Részt veszünk a Marketing 
és Kommunikációs Igazgatóság szervezésében a kö-
zépiskolai beiskolázási kampányban, amelynek során 
középiskolákban kihelyezett nyílt napokon mutatjuk be 
a karon folyó képzést, diákéletet. Kiemelt rendezvé-
nyünk a „Kari nyílt nap”, melyet minden év decembe-
rében, a Szegedi Tudományegyetem összevont egye-

temi nyílt napját követően rendezünk meg. Ezeken a 
programokon történik az egyetemi és a specifikus kari 
jellemzők ismertetése, tájékoztatás a felvételi eljárás 
aktuális évi sajátosságairól, illetve az érdeklődők bete-
kintést nyerhetnek a fogorvosképzés gyakorlati rejtel-
meibe. A középiskolások jelentős számban látogatják 
az Educatio Nemzetközi Oktatási Szakkiállítást, ezért a 
FOK maximális felkészültséggel és fogorvosi felszere-
léssel jelenik meg a rendezvényen, ahol fogászati szű-
rővizsgálat végzésével is népszerűsíti a fogorvosi hiva-
tást. A tájékoztatás sikere évek óta nyomon követhető, 
a szegedi FOK 1. helyre való megjelöléseinek száma 
folyamatosan növekszik, ami a Karra felvételt nyert 
hallgatói létszámban is megjelenik. 

 
Szegedi Tudományegyetem Fogorvostudományi Kar 

 Jelentkezők  
 Év    Szak, szakpár    KMF   

 Összesen   Első helyen  
 Felvettek összesen   Ponthatár  

2007 fogorvos ONA 628 76 18 133 

2007 fogorvos ONK 63 4 9 117 

2008/Á fogorvos ONA 610 89 28 422 

2008/Á fogorvos ONK 56 2 15 326 

2008/P fogorvos ONK 7 7 7 326 

2009/Á fogorvos ONA 494 93 34 428 

2009/Á fogorvos ONK 50 2 11 294 

2009/P fogorvos ONK 6 6 5 294 
 
Jelmagyarázat: 
2008/K: 2008 februárjában induló képzések felvételi eljárása 
2008/Á: 2008 szeptemberében induló képzések felvételi eljárása 
2008/P: 2008 szeptemberében induló képzések felvételi eljárása (pótfelvételi) 
2009/K: 2009 februárjában induló képzések felvételi eljárása 
2009/Á: 2009 szeptemberében induló képzések felvételi eljárása 
2009/P: 2009 szeptemberében induló képzések felvételi eljárása (pótfelvételi) 
2010/K: 2010 februárjában induló képzések felvételi eljárása 
KMF: Képzési szint, munkarend, finanszírozási forma 

A 2010-es Felsőoktatási Felvételi Eljárásban változásként jelentkezett, hogy a két érettségi vizsgatárgyból egyet, emelt 
szinten kellett választania a jelentkezőnek.  
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Szegedi Tudományegyetem Fogorvostudományi Kar 
2010. szeptemberben induló képzés felvételi eljárása 

 Jelentkezők 
 Szak    KMF   

 Össz.   Első  
 Felvettek összesen   Ponthatár  

fogorvos ONA 469 95 42 424 

fogorvos ONK 53 2 8 371 
 
Jelmagyarázat: 
Össz.: Összesen 
Első.: Első helyes jelentkezők száma 
KMF: Képzési szint, munkarend, finanszírozási forma 

A felvételt nyert 50 hallgatóból 42-en kezdhetik meg 
államilag támogatott képzésben fogorvosi tanulmánya-
ikat, 8 fő pedig költségtérítéses képzésben vehet részt. 
A kari 50 fős felvehető létszám az általános eljárásban 
feltöltődött, pótfelvételi eljárást nem hirdetett meg a 
Kar. 
Gólyáink a SZOTE Gólyatáborában, Balatongyörökön 
ismerkedhetnek meg egymással és felsőbb évesek 
képviselőivel. Az egy hetes tábor változatos és ese-

ménydús programjaival biztosítja a bevezetést az egye-
temi diákéletbe. 
A felvételt nyert hallgatók beiratkozása 2010. szeptem-
ber 3-án volt, ahol a hivatalos ügyintézés mellett szé-
leskörű tájékoztatást kaptak a tanévkezdésre vonatko-
zólag a kar, a HSZI, a Sportközpont, és az 
Idegennyelvi Kommunikációs Intézet munkatársaitól. 
A FOK HÖK képviselői a város nevezetességei, a kari 
és az ÁOK intézményeinek bemutatása mellet a diák-
élet színhelyeink megismertetéséről is gondoskodnak 

 
 
 
 

 
 
 

A Gyógyszerésztudományi Kar hírei 
 
Az SZTE Gyógyszerésztudományi Karára az idén 565-
en jelentkeztek, ebből 110-en első helyen. A felvételi 
ponthatár az államilag finanszírozott képzésben 408, 
míg a költségtérítéses képzésben 249 pont volt. A je-
lentkezőkből összesen 87-en nyertek felvételt, ebből 
69-en jutottak be az államilag finanszírozott helyekre. 
A felvételi eredmény hasonló az előző évekhez, ugyan-
akkor a Kar számára nem kielégítő. Habár az összes 

hallgatók száma nem csökken, azonban már harmadik 
éve alacsonyabb a gólyák aránya a kívánatosnál. Az 
idei évben ehhez az is hozzájárult, hogy a dél-alföldi 
régióból felvételiző diákok, akik a legnagyobb arány-
ban választják a Szegedi Tudományegyetemet tanul-
mányaik célpontjául, teljesítettek a legrosszabbul or-
szágos szinten. 
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Ajánló a Hangtárhoz 
 
Tisztelt Olvasó! A Hírlevélben folyamatosan követjük a Klinikai Központ, az ÁOK és a GYTK életének jeles esemé-
nyeit. Ennek során megszólaltatjuk azokat a vezető személyeket, akik az intézményeket irányítják. Egyben olykor egy-
egy vezető kutatót is meghallgathatnak munkájának közérdekű vonatkozásairól. A megszólalók sorrendje az interjúk 
időrendiségét követi. 
 
Az ÁOK honlapján a Hírek rovat Hangtárában hallgathatják meg a Prof. Dr. Szabó Gábor akadémikussal, az SZTE 
Rektorával, Prof. Dr. Bodosi Mihállyal, Dr. Hegyi Péter tudományos főmunkatárssal és Dr. Volford Gáborral, a Magyar 
Rezidens Szövetség alelnökével készült interjúkat. 
 

 
 
 
 
 

Szerkesztőbizottság: 
 

Prof. Dr. Vécsei László akadémikus, ÁOK dékán 
Prof. Dr. Pál Attila klinikai dékánhelyettes, a Klinikai Központ elnöke 

Prof. Dr. Kemény Lajos általános és tudományos dékánhelyettes 
Prof. Dr. Leprán István oktatási dékánhelyettes 

Prof. Dr. Bari Ferenc tanszékvezető egyetemi tanár 
Dr. Szok Délia adjunktus, koordinátor 
Dr. Tráser László szerkesztő, újságíró 

 
Gyógyszerésztudományi Kar hírei 

Prof. Dr. Fülöp Ferenc akadémikus, dékán 
 

Fogorvostudományi Kar hírei 
Prof. Dr. Nagy Katalin dékán 

 
Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar hírei 

Dr. Barnai Mária főiskolai docens, dékán 
 

Szerkesztés: 
Ábrahám Hajnalka, a Dékáni Hivatal titkárságvezetője 

aokdh@medea.szote.u-szeged.hu 
 

Dr. Almási László tudományos főmunkatárs 
 

Felelős kiadó: 
Dr. Lednitzky András ÁOK dékáni hivatalvezető 


